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Podstawowe dane techniczne:
In max część pomiarowa: 63A
In max część złączowa: --A
Napięcie znamionowe: 230/400V
Napięcie znamionowe izolacji:
Stopień ochrony:
Klasa ochronności:
Częstotliwość znamionowa:
Temperatura pracy:

500/690V
IK10,IP44

II
50~60Hz
-25-55C

40-151

338

441

257

Opis techniczny:
1. OZ 24x40 SK ................................. 1szt.
2. Wyłącznik nadprądowy 1P C20A 1szt.
3. Zacisk PEN 35mm2 ...................... 1szt.
4. Tablica licznikowa T-1F ................. 1szt.
5. Uchwyt na słup wraz z kompletem
taśm stalowych 

2szt.
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